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[bookmark: _Hlk112447305]Давлат иштирокидаги корхоналар, шунингдек, ушбу корхоналарга тегишли бўлган юридик шахслар 
тасарруфидаги енгил автомобиллар тўғрисидаги
МАЪЛУМОТЛАР
	Т/р
	Русуми
	Давлат рақами
	Ишлаб чиқарилган 
йили
	Балансга
олинган вақти (аниқ санаси)
	Сони 
(дона)
	Балансга олинган вақтдаги қиймати 
(минг сўмда)
	Сақлаш харажатлари
(минг сўмда)
	Жиҳозлаш харажатлари (минг сўмда) 
	Ҳаракатланган масофа 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Ҳисобот даврида ҳаракатланган масофа
	Жами ҳаракатланган масофа

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	2- чорак

	1
	Каптива

	85 018  DAV

	2018

	07.08.2021
	1
	375 675 938,36

	0
	0
	15252

	582620


	2
	Нексия-3

	85 341 АВА

	2021

	20.05.2021
	1
	137 729 522,52

	
	
	30761

	145399


	3
	Нексия-3

	85 044  DAV

	2017

	07.08.2021
	1
	122 236 921,96

	1 500 000
	
	18012

	150690


	4
	Кобалт

	85 065  DAV

	2015

	15.09.2021
	1
	192 818 842,03

	
	
	13492

	462531

	5
	Нексия-3

	85 053  DAV

	2018

	10.08.2021
	1
	122 236 921,96

	2 000 000
	
	6971

	267480


	6
	Кобалт

	85 054  DAV

	2018

	16.09.2021
	1
	126 664 426,44

	2 300 000
	
	13958

	310173


	7
	Нексия-3

	85 057  DAV

	2017

	13.08.2021
	1
	122 236 921,96

	
	
	9492

	286221


	8
	Кобалт

	85 202  PXQ

	2019
	12.04.2019
	1
	216 377 527,16

	
	
	7025

	169533


	9
	Нексия-3

	85 829  AAA

	2020
	12..02.2021
	1
	104 903 227,12

	
	
	8678

	174377


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Изоҳ: 
1. Маълумотлар ҳисобот йилининг ҳар бир чораги учун алоҳида шакллантирилиб (1,2,3 ва 4-чораклар қўшилганда, жадвалнинг 
“Ҳисобот йилининг ўтган даври бўйича жами” сатрида 6-11-устунларнинг кўрсаткичлари ҳисобот йили давомида ўсиб борувчи тартибида киритилади) Иқтисодиёт ва молия вазирлиги, Давлат активларини бошқариш агентлиги, вазирлик ва идоралар, Қорақалпоғистон Республикаси Вазирлар Кенгаши, вилоятлар ва Тошкент шаҳар ҳокимликларининг расмий веб-сайти ва Очиқ маълумотлар порталидаги саҳифасида жойлаштирилади;
2. Маълумотлар ҳар бир енгил автомобиллар кесимида, ҳар чорак якунидан кейинги ойнинг ўнинчи санасига қадар белгиланган  ахборот ресурсида жойлаштириб борилиши лозим;
3. Жадвалнинг 7-устунига янги автомототранспорт воситасини сотиб олиш қиймати киритилади. Шунингдек, муқаддам фойдаланувда бўлган 
ёки янги бўлмаган автомототранспорт воситаси балансга олинган тақдирда унинг баҳолаш (қайта баҳолаш) қиймати киритилиб, ушбу юзасидан тегишли маълумотлар жадвал пастки қисмига изоҳ сифатида киритилиши лозим;
4. Жадвалнинг 10-устунида автомототранспорт воситаси фақат кўрсаткичлар киритилаётган чоракда ҳаракатланган масофа киритилади;
5. 8 ва 9-устунларидаги сарфланган ҳаражатлар жамланган ҳолда, бюджет ва бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобига амалга оширилган кўрсатқичлари бўйича жадвалнинг пастки қисмига изоҳ сифатида киритилиши лозим.
